

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 1/8

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2008.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - LAGES/SC.	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	3,00	UNI	12,00	36,00
PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - VIDEIRA/SC.	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	11,00	UNI	22,24	244,64
PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - SÃO JOSÉ DO CERRITO/SC	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	44,00	UNI	24,5315	1.079,39
BOLSA DE ESTUDO.	UnC CACADOR	82.798.828/0001-00	2,00	PGTO	310,27	620,54
SUBSTRATO.	COMERCIAL AGRICOLA KJ LTDA	00.911.395/0001-84	10,00	SC	11,00	110,00
CALCARIO AGR. COR. ACIDES DOL. D ENS.	AGROREAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	79.937.280/0001-19	10,00	UNI	7,50	75,00
UREIA 450000 50 kg.	AGROREAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	79.937.280/0001-19	2,00	SC	82,35	164,70
ADUBO CROP 04-13-09 50KG	AGROREAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	79.937.280/0001-19	3,00	UNI	69,95	209,85
CENOURA.	AGRO PECUARIA E PLANEJAMENTOS MARTINS LT	83.235.275/0001-31	2,00	KG	29,80	59,60
ALFACE LISO	AGRO PECUARIA E PLANEJAMENTOS MARTINS LT	83.235.275/0001-31	2,00	UNI	32,00	64,00
PEDRA BRITA CORRIDA._1	CONSBRITA LTDA ME	03.750.590/0001-68	211,00	TONE	25,00	5.275,00
PEDRA RACHÃO	CONSBRITA LTDA ME	03.750.590/0001-68	65,00	TONE	24,00	1.560,00
TUBOS DE CONCRETO 20 CM.	ENGENHARQ-IND. COMER. MATERIAIS DE CONSTRUC	78.522.554/0001-46	40,00	UNI	10,90	436,00
TUBOS DE CONCRETO 40 CM.	ENGENHARQ-IND. COMER. MATERIAIS DE CONSTRUC	78.522.554/0001-46	33,00	UNI	22,00	726,00
CADEADO N. 35.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA M	83.067.124/0001-11	3,00	UNI	13,20	39,60
CABO PP 1 X 1,5 mm.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA M	83.067.124/0001-11	100,00	M	1,15	115,00
JOELHO REDUÇÃO 90 25X20MM	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA M	83.067.124/0001-11	5,00	UNI	1,10	5,50
TINTA ACRILICA FOSCA 18 L.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA M	83.067.124/0001-11	1,00	BALD	110,00	110,00
ROLO PARA PINTURA EM LA N.23.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA M	83.067.124/0001-11	3,00	UNI	9,30	27,90
FIO SOLIDO 1,5 mm.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA M	83.067.124/0001-11	89,00	M	0,58	51,62
TINTA ASFALTICA HIPERMEAVEL 3,6.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA M	83.067.124/0001-11	2,00	L	48,00	96,00
BUCHA DE REDUÇÃO 50X40	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA M	83.067.124/0001-11	6,00	UNI	0,70	4,20
BUCHA 8MM	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA M	83.067.124/0001-11	30,00	UNI	0,10	3,00
DIJUNTOR 15 AMPERES	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA M	83.067.124/0001-11	5,00	UNI	6,80	34,00
PARAFUSO 3,5X25	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA M	83.067.124/0001-11	41,00	UNI	0,05	2,05
PARAFUSO 2,8X30	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA M	83.067.124/0001-11	45,00	UNI	0,05	2,25
PINCEL N.3.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA M	83.067.124/0001-11	6,00	UNI	4,70	28,20
TIJOLO 1/2	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA M	83.067.124/0001-11	150,00	UNI	0,32	48,00
DIJUNTOR 10 AMPERES.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA M	83.067.124/0001-11	3,00	UNI	6,80	20,40
TUBO DE COLA PARA ENCANAMENTO 75 gr.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA M	83.067.124/0001-11	3,00	UNI	4,80	14,40
CABO PP 2 X 1,5 mm.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA M	83.067.124/0001-11	100,00	M	1,80	180,00
DISJUNTOR 25 AMPERES	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA M	83.067.124/0001-11	2,00	UNI	6,80	13,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CABO PP 3 X 2,5 mm.	INESA IND. E COM. MÔVEIS E MAT. DE CONST. LTDA M	83.067.124/0001-11	50,00	M	3,60	180,00
LUVA LR 25 mm.	INESA IND. E COM. MÔVEIS E MAT. DE CONST. LTDA M	83.067.124/0001-11	8,00	UNI	1,10	8,80
ROLDANA PLASTICA 24 X 24	INESA IND. E COM. MÔVEIS E MAT. DE CONST. LTDA M	83.067.124/0001-11	27,00	UNI	0,07	1,89
CADEADO N. 40.	INESA IND. E COM. MÔVEIS E MAT. DE CONST. LTDA M	83.067.124/0001-11	9,00	UNI	15,50	139,50
TIJOLO 6 FUROS 9 X 14 X 27.	INESA IND. E COM. MÔVEIS E MAT. DE CONST. LTDA M	83.067.124/0001-11	2.000,00	UNI	0,39	780,00
CIMENTO 50 KG.	INESA IND. E COM. MÔVEIS E MAT. DE CONST. LTDA M	83.067.124/0001-11	11,00	SC	18,50	203,50
CANO DE ESGOTO 100 mm.	INESA IND. E COM. MÔVEIS E MAT. DE CONST. LTDA M	83.067.124/0001-11	33,00	BR	21,80	719,40
DIJUNTOR 20 AMPERES	INESA IND. E COM. MÔVEIS E MAT. DE CONST. LTDA M	83.067.124/0001-11	6,00	UNI	6,80	40,80
FIO PARALELO 2 X 1,5 mm.	INESA IND. E COM. MÔVEIS E MAT. DE CONST. LTDA M	83.067.124/0001-11	12,00	M	1,20	14,40
TINTA ESMALTADA SINTETICA 1 L.	INESA IND. E COM. MÔVEIS E MAT. DE CONST. LTDA M	83.067.124/0001-11	2,00	LT	12,40	24,80
CINTA DE ALUMINIO PARA POSTE	INESA IND. E COM. MÔVEIS E MAT. DE CONST. LTDA M	83.067.124/0001-11	9,00	UNI	0,85	7,65
CIMENTO 50 KG.	INESA IND. E COM. MÔVEIS E MAT. DE CONST. LTDA M	83.067.124/0001-11	20,00	SC	18,50	370,00
TIJOLO 1/2	INESA IND. E COM. MÔVEIS E MAT. DE CONST. LTDA M	83.067.124/0001-11	180,00	UNI	0,32	57,60
CANO DE ESGOTO 100 mm.	INESA IND. E COM. MÔVEIS E MAT. DE CONST. LTDA M	83.067.124/0001-11	57,00	BR	21,80	1.242,60
TIJOLO 6 FUROS 9 X 14 X 27.	INESA IND. E COM. MÔVEIS E MAT. DE CONST. LTDA M	83.067.124/0001-11	2.300,00	UNI	0,39	897,00
REALIZAR PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO CM/COLUNA.	A SEMANA EDITORA LTDA	81.632.135/0001-71	393,636	CM	5,50	2.165,00
REALIZAR PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO CM/COLUNA.	A SEMANA EDITORA LTDA	81.632.135/0001-71	393,636	CM	5,50	2.165,00
IMPRESSAO DE ENVELOPE 20 X 28.	VALE VISARE EDITORA GRAFICA E PROPAGANDA LTDA	80.158.413/0001-38	500,00	UNI	1,08	540,00
IMPRESSAO DE PAPEL OFICIO 4 X O.	VALE VISARE EDITORA GRAFICA E PROPAGANDA LTDA	80.158.413/0001-38	1.000,00	FLS	0,28	280,00
IMPRESSAO DE ENVELOPE 26 X 36.	VALE VISARE EDITORA GRAFICA E PROPAGANDA LTDA	80.158.413/0001-38	500,00	UNI	1,46	730,00
IMPRESSAO DE PASTAS 32 X 46..	VALE VISARE EDITORA GRAFICA E PROPAGANDA LTDA	80.158.413/0001-38	500,00	UNI	2,99	1.495,00
IMPRESSAO DE CARTAO DE VISITA, FORMATO 5 X 9..	VALE VISARE EDITORA GRAFICA E PROPAGANDA LTDA	80.158.413/0001-38	250,00	UNI	1,22	305,00
IMPRESSAO DE ENVELOPE OFICIO 4 X O.	VALE VISARE EDITORA GRAFICA E PROPAGANDA LTDA	80.158.413/0001-38	750,00	UNI	0,53	397,50
LAPIS DE ESCREVER N.2 PRETO.	PAN PAPELARIA PRESENTES E VARIEDADES LTDA	04.118.890/0001-91	5,00	UNI	0,18	0,90
CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA SISTEMA ARTICULADO	PAN PAPELARIA PRESENTES E VARIEDADES LTDA	04.118.890/0001-91	1,00	UNI	38,80	38,80
CANETA P/ CD (KIT).	PAN PAPELARIA PRESENTES E VARIEDADES LTDA	04.118.890/0001-91	1,00	UNI	3,15	3,15
ENVELOPE BRANCO 185 X 248 mm.	PAN PAPELARIA PRESENTES E VARIEDADES LTDA	04.118.890/0001-91	50,00	UNI	0,10	5,00
PASTA CATÁLOGO COM 10 FLS PLÁSTICAS.	PAN PAPELARIA PRESENTES E VARIEDADES LTDA	04.118.890/0001-91	5,00	UNI	2,80	14,00
PAPEL A4 75GM² COM 10 RESMAS	PAN PAPELARIA PRESENTES E VARIEDADES LTDA	04.118.890/0001-91	2,00	CAIXA	108,00	216,00
CORRETIVO TIPO CANETA 6ML	PAN PAPELARIA PRESENTES E VARIEDADES LTDA	04.118.890/0001-91	2,00	UNI	2,50	5,00
ENVELOPE OFÍCIO 240 X 340 cm.	PAN PAPELARIA PRESENTES E VARIEDADES LTDA	04.118.890/0001-91	50,00	UNI	0,10	5,00
CANETA ESFEROGRAFICA AZUL C/ 50	PAN PAPELARIA PRESENTES E VARIEDADES LTDA	04.118.890/0001-91	1,00	CAIXA	25,50	25,50
LAPISEIRA 0,7 mm.	PAN PAPELARIA PRESENTES E VARIEDADES LTDA	04.118.890/0001-91	6,00	UNI	1,30	7,80
ENVELOPE OFÍCIO 11,5 X 23 CM.	PAN PAPELARIA PRESENTES E VARIEDADES LTDA	04.118.890/0001-91	50,00	UNI	0,10	5,00
CRUZETA 2D3765	MIRANDA & M. COM. DE PEÇAS E SERV. MÁQ PES. LTI	85.193.860/0001-41	1,00	PC	160,23	160,23
ROLAMENTO 2D6419	MIRANDA & M. COM. DE PEÇAS E SERV. MÁQ PES. LTI	85.193.860/0001-41	1,00	PC	665,07	665,07
PISTA ROLAMENTO 2D6418	MIRANDA & M. COM. DE PEÇAS E SERV. MÁQ PES. LTI	85.193.860/0001-41	1,00	PC	648,31	648,31
ROLAMENTO 2B3184	MIRANDA & M. COM. DE PEÇAS E SERV. MÁQ PES. LTI	85.193.860/0001-41	1,00	PC	433,45	433,45
CONE ROLAMENTO 2D9457	MIRANDA & M. COM. DE PEÇAS E SERV. MÁQ PES. LTI	85.193.860/0001-41	2,00	PC	331,66	663,32
CAPA 4F2041	MIRANDA & M. COM. DE PEÇAS E SERV. MÁQ PES. LTI	85.193.860/0001-41	2,00	PC	195,76	391,52

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LÂMINA 5/8 5 FUIROS 4T2974	MIRANDA & M. COM. DE PEÇAS E SERV. MÁQ PES. LTD	85.193.860/0001-41	1,00	PC	341,54	341,54
LÂMINA 5/8 6 FUIROS 4T2973	MIRANDA & M. COM. DE PEÇAS E SERV. MÁQ PES. LTD	85.193.860/0001-41	2,00	PC	362,44	724,88
CANTO L.E 3/4 3 FURO	MIRANDA & M. COM. DE PEÇAS E SERV. MÁQ PES. LTD	85.193.860/0001-41	1,00	PC	136,69	136,69
CONE 4D3848	MIRANDA & M. COM. DE PEÇAS E SERV. MÁQ PES. LTD	85.193.860/0001-41	1,00	PC	386,97	386,97
CANTO L.D 3/4 3 FURO	MIRANDA & M. COM. DE PEÇAS E SERV. MÁQ PES. LTD	85.193.860/0001-41	1,00	PC	136,69	136,69
BOMBA HIDRAULICA 6200133	MIRANDA & M. COM. DE PEÇAS E SERV. MÁQ PES. LTD	85.193.860/0001-41	1,00	PC	950,82	950,82
DENTE VERDE 846602	MIRANDA & M. COM. DE PEÇAS E SERV. MÁQ PES. LTD	85.193.860/0001-41	4,00	PC	64,86	259,44
RETENTOR 5D505	MIRANDA & M. COM. DE PEÇAS E SERV. MÁQ PES. LTD	85.193.860/0001-41	1,00	PC	33,55	33,55
PARAFUSO 8J6643	MIRANDA & M. COM. DE PEÇAS E SERV. MÁQ PES. LTD	85.193.860/0001-41	1,00	PC	295,63	295,63
JUNTA 4D2692	MIRANDA & M. COM. DE PEÇAS E SERV. MÁQ PES. LTD	85.193.860/0001-41	1,00	PC	11,07	11,07
JUNTA 6B9277	MIRANDA & M. COM. DE PEÇAS E SERV. MÁQ PES. LTD	85.193.860/0001-41	3,00	PC	8,43	25,29
JUNTA 3D4604	MIRANDA & M. COM. DE PEÇAS E SERV. MÁQ PES. LTD	85.193.860/0001-41	2,00	PC	2,80	5,60
FILTRO 8B5935	MIRANDA & M. COM. DE PEÇAS E SERV. MÁQ PES. LTD	85.193.860/0001-41	1,00	PC	18,17	18,17
RETENTOR 7B0368	MIRANDA & M. COM. DE PEÇAS E SERV. MÁQ PES. LTD	85.193.860/0001-41	2,00	PC	17,90	35,80
ANEL 5H4081	MIRANDA & M. COM. DE PEÇAS E SERV. MÁQ PES. LTD	85.193.860/0001-41	6,00	PC	3,70	22,20
ROLAMENTO 2F5883	MIRANDA & M. COM. DE PEÇAS E SERV. MÁQ PES. LTD	85.193.860/0001-41	2,00	PC	66,96	133,92
ANEL 4D6695	MIRANDA & M. COM. DE PEÇAS E SERV. MÁQ PES. LTD	85.193.860/0001-41	2,00	PC	4,08	8,16
CONE 1B6572	MIRANDA & M. COM. DE PEÇAS E SERV. MÁQ PES. LTD	85.193.860/0001-41	2,00	PC	517,48	1.034,96
VELA AQUECEDORA 3T9562	MIRANDA & M. COM. DE PEÇAS E SERV. MÁQ PES. LTD	85.193.860/0001-41	6,00	PC	26,98	161,88
PARAFUSO 8J6642	MIRANDA & M. COM. DE PEÇAS E SERV. MÁQ PES. LTD	85.193.860/0001-41	1,00	PC	290,43	290,43
CHAVETA 9D2717	MIRANDA & M. COM. DE PEÇAS E SERV. MÁQ PES. LTD	85.193.860/0001-41	1,00	PC	18,18	18,18
PARAFUSO C/ PORCA LAMINA 5/8X2.1/2	MIRANDA & M. COM. DE PEÇAS E SERV. MÁQ PES. LTD	85.193.860/0001-41	23,00	PC	4,60	105,80
ROLAMENTO 1B3931	MIRANDA & M. COM. DE PEÇAS E SERV. MÁQ PES. LTD	85.193.860/0001-41	1,00	PC	180,36	180,36
CAPA 1B6573	MIRANDA & M. COM. DE PEÇAS E SERV. MÁQ PES. LTD	85.193.860/0001-41	2,00	PC	315,21	630,42
ANEL 1H8278	MIRANDA & M. COM. DE PEÇAS E SERV. MÁQ PES. LTD	85.193.860/0001-41	1,00	PC	4,73	4,73
SERVICOS DE MECANICA PESADA.	MIRANDA & M. COM. DE PEÇAS E SERV. MÁQ PES. LTD	85.193.860/0001-41	16,00	HRS	80,00	1.280,00
PNEU 215/75 R 17.5 12 LONAS OU SUPERIOR.	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	4,00	UNI	525,00	2.100,00
REFEIÇÕES.	SABOR COLONIAL LTDA	02.446.624/0002-43	18,00	SERV	12,30	221,40
REFEIÇÕES.	SABOR COLONIAL LTDA	02.446.624/0002-43	14,00	SERV	10,00	140,00
REFEIÇÕES.	SABOR COLONIAL LTDA	02.446.624/0002-43	13,00	SERV	7,20	93,60
MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS DE COMUNICACAO.	ELETRÔNICA DUFFECK LTDA	01.611.741/0001-71	2,00	SERV	350,00	700,00
TECIDO TIPO T.N.T.	COMERCIO DE AVIAMENTOS AGULHA DE OURO LTDA	80.127.343/0001-50	45,20	M	1,45	65,54
PLANTA ARTIFICIAL	ADRIANA DE SOUZA RAFAELI KLEIN-ME	01.717.763/0001-10	1,00	UNI	66,00	66,00
PALMEIRAS RÁFIS	ADRIANA DE SOUZA RAFAELI KLEIN-ME	01.717.763/0001-10	2,00	UNI	45,00	90,00
FLOR DE MEL.	ADRIANA DE SOUZA RAFAELI KLEIN-ME	01.717.763/0001-10	8,00	CAIXA	8,00	64,00
FICCUS	ADRIANA DE SOUZA RAFAELI KLEIN-ME	01.717.763/0001-10	5,00	UNI	30,00	150,00
TRANSPORTE DE CARGAS DIVERSAS.	MARIOZAN RABELO FLORES	522.847.439-00	1,00	SERV	700,00	700,00
CARNEIRA.	GRANITOS MONDINI LTDA - ME	83.453.647/0001-04	5,00	UNI	354,00	1.770,00
CORREIA C131.	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	2,00	PC	59,00	118,00
SEGURO DE ACIDENTES PESSOAIS DE PASSAGEIROS.	NOBRE SEGURADORA DO BRASIL S/A	85.031.334/0001-85	1,00	PGTO	2.080,97	2.080,97
BOLSA DE ESTUDO.	UNIPLAC - UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATAR	84.953.579/0001-05	2,00	PGTO	362,88	725,76

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MARIGOLD FRENCH MARVELOUS	CDA - CENTRO DISTRIBUIDOR AGROCOMERCIAL LTDA	00.993.569/0001-03	3,00	UNI	33,34	100,02
IMPATIENS	CDA - CENTRO DISTRIBUIDOR AGROCOMERCIAL LTDA	00.993.569/0001-03	3,00	UNI	42,00	126,00
CELOSIA PLUMOSA	CDA - CENTRO DISTRIBUIDOR AGROCOMERCIAL LTDA	00.993.569/0001-03	4,00	UNI	30,00	120,00
SERVIÇO DE CORDENAÇÃO E ORGANIZAÇÃO	JENAINE FRANCIELE AMARAL	056.032.469-36	1,00	UNI	494,00	494,00
TELEFONE S/ CHAVE C/ TECLAS.	NILSO JOSE BERLANDA & CIA LTDA	00.101.532/0003-87	1,00	UNI	34,90	34,90
ARRUELA LISA 1".	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	PC	0,15	0,60
MANCAL MOTOR DE PARTIDA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	32,00	32,00
PORTA ESCOVA.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	18,00	18,00
PORCA P/ USO AUTOMOTIVO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	PC	0,50	2,00
JUNTA TURBINA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	10,00	10,00
RETENTOR DO PINHAO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	26,00	26,00
PRISIONEIRO DE RODA.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	PC	1,50	6,00
PARAFUSO P/ VEICULO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	1,00	1,00
TERMINAL FIO 1M.180 FEMEA.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	3,00	PC	0,20	0,60
PARAFUSO SOBERBO P/ VEICULO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	0,20	0,40
ARAME LISO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	KG	35,00	70,00
SOQUETE UNIVERSAL 2 POLOS	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	8,00	8,00
FERRO CHATO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	KG	8,00	8,00
REPARO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	JOGO	17,60	17,60
BUCHA MOTOR DE PARTIDA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	3,00	PC	3,1167	9,35
AUTOMATICO DA PARTIDA 24 v.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	97,00	97,00
LANTERNA.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	6,00	UNI	6,8333	41,00
FITA ISOLANTE 10 MT.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	4,00	4,00
SUPORTE DA DESCARGA.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	6,00	6,00
FLANGE DO PINHAO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	58,00	58,00
LAMPADA 1 POLO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	1,60	3,20
LAMPADA H3 12 V.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	17,00	PC	1,50	25,50
SERVICOS DE MECANICA LEVE.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	5,00	HRS	80,60	403,00
MEMÓRIA DDR2 1GB	SISCONT SISTEMAS DE PROCESSAMENTOS DE DADOS	81.852.048/0001-20	1,00	UNI	110,00	110,00
APARELHO TELEFONICO FAX.	SISCONT SISTEMAS DE PROCESSAMENTOS DE DADOS	81.852.048/0001-20	1,00	UNI	500,00	500,00
TECLADO MULTIMÍDIA PRETO.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	39,50	39,50
TONER HP 7115	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	139,00	139,00
SALGADOS SORTIDOS	IOLANDA A RAMOS ME	06.186.570/0001-02	450,00	KG	0,30	135,00
OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	175,856	L	2,12	372,81
GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	168,336	L	2,59	435,99
GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	611,869	L	2,59	1.584,74
OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.879,377	L	2,12	3.984,28
LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	SERV	14,00	28,00
LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	6,00	SERV	17,00	102,00
GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	109,963	L	2,59	284,80
OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	393,953	L	2,12	835,18

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CABO DE REDE.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	16,00	M	1,10	17,60
ANTENA AUTO TV	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	6,00	6,00
FITA ISOLANTE 10 MT.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	PC	2,60	5,20
CANALETA	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	7,00	M	4,00	28,00
PARAFUSO COM BUCHA Nº 06.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	28,00	UNI	0,25	7,00
FIO.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	50,00	M	1,05	52,50
TOMADA 2 PINOS	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	7,00	UNI	19,90	139,30
MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	PGTO	220,00	220,00
CAMISETA.	ELIZABET MATOS MARIN E CIA LTDA	82.893.967/0001-04	70,00	UNI	7,00	490,00
SUPORTE.	ELETRO REFRIGERACAO TROPICAL LTDA ME	80.694.185/0001-10	2,00	PC	80,00	160,00
FITA DE ALUMINIO PARA PROTECAO.	ELETRO REFRIGERACAO TROPICAL LTDA ME	80.694.185/0001-10	6,00	KG	4,50	27,00
CABO ENERGIA C/ ADAPTADOR.	ELETRO REFRIGERACAO TROPICAL LTDA ME	80.694.185/0001-10	6,00	UNI	6,80	40,80
ISOLAMENTO 1/2	ELETRO REFRIGERACAO TROPICAL LTDA ME	80.694.185/0001-10	6,00	M	4,40	26,40
ISOLAMENTO 1/4	ELETRO REFRIGERACAO TROPICAL LTDA ME	80.694.185/0001-10	6,00	M	4,40	26,40
TUBO DE COBRE 1/2	ELETRO REFRIGERACAO TROPICAL LTDA ME	80.694.185/0001-10	6,00	M	18,00	108,00
TUBO DE COBRE 1/4.	ELETRO REFRIGERACAO TROPICAL LTDA ME	80.694.185/0001-10	6,00	M	7,90	47,40
SERVICOS DIVERSOS.	ELETRO REFRIGERACAO TROPICAL LTDA ME	80.694.185/0001-10	1,00	SERV	500,00	500,00
OLEO LUBRIFICANTE 1 GL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	L	135,00	270,00
LIMPEZA INTERNA DE ÔNIBUS	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3,00	UNI	12,80	38,40
OLEO LUBRIFICANTE 1L	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	L	10,80	10,80
FILTRO ARS-2868	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	36,00	36,00
FLUIDO FREIO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	L	9,00	9,00
AROMA CAR - SPRAY	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	VIDR	6,00	6,00
OLEO LUBRIFICANTE 1 GL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	L	27,50	27,50
FILTRO ARS 2868	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	28,00	28,00
FILTRO W-940	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	12,00	12,00
ESTATOR.	D.AGOSTINI AUTO PECAS LTDA	83.750.208/0001-55	1,00	PC	355,00	355,00
ROLAMENTO INDUSTRIAL.	D.AGOSTINI AUTO PECAS LTDA	83.750.208/0001-55	1,00	PC	35,00	35,00
BARRA DE TRAÇÃO.	D.AGOSTINI AUTO PECAS LTDA	83.750.208/0001-55	1,00	UNI	315,00	315,00
TERMINAL	D.AGOSTINI AUTO PECAS LTDA	83.750.208/0001-55	1,00	UNI	93,00	93,00
FLEXIVEL DO FREIO.	D.AGOSTINI AUTO PECAS LTDA	83.750.208/0001-55	2,00	PC	76,00	152,00
SOLVENTE PARA TINTA AUTOMOTIVA.	D.AGOSTINI AUTO PECAS LTDA	83.750.208/0001-55	1,00	L	7,00	7,00
TINTA P/ PINTURA AUTOMOTIVA.	D.AGOSTINI AUTO PECAS LTDA	83.750.208/0001-55	5,00	L	44,00	220,00
PAVIMENTACAO.	FAS ARQUITETURA ENGENHARIA LTDA	02.477.731/0001-58	0,114	MT2	122.520,30	13.967,31
PAVIMENTACAO._1	FAS ARQUITETURA ENGENHARIA LTDA	02.477.731/0001-58	0,461	MT2	88.922,60	40.993,32
CARTUCHO DE TINTA HP Nº22	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	54,00	54,00
CARTUCHO DE TINTA HP Nº 21	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	49,00	49,00
CARTUCHO DE TINTA HP Nº 27	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	49,00	49,00
MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS DE COMUNICACAO.	ELETRÔNICA DUFFECK LTDA	01.611.741/0001-71	1,00	SERV	500,00	500,00
TONER HP 12 A.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA M	07.072.908/0001-50	1,00	UNI	229,00	229,00
TONER HP 436A	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA M	07.072.908/0001-50	1,00	UNI	215,00	215,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
DESPESAS TELEFONICAS.	BRASIL TELECOM S/A	76.535.764/0322-66	2,00	PGTO	816,525	1.633,05
SERVIÇOS DE GUINCHO	NELMA APARECIDA CRUZ ME	05.787.190/0001-52	1,00	SERV	350,00	350,00
DESPESAS TELEFONICAS.	BRASIL TELECOM S/A	76.535.764/0322-66	5,00	PGTO	313,772	1.568,86
DESPESAS TELEFONICAS.	BRASIL TELECOM S/A	76.535.764/0322-66	1,00	PGTO	249,37	249,37
DESPESAS TELEFONICAS.	BRASIL TELECOM S/A	76.535.764/0322-66	1,00	PGTO	210,72	210,72
DESPESAS TELEFONICAS.	EMBRATEL	33.530.486/0142-60	1,00	PGTO	23,69	23,69
REFEIÇÕES.	RESTAURANTE SCHUMACHER E BORGES LTDA ME	04.081.039/0001-31	20,00	SERV	9,4825	189,65
CONTRIBUICAO - AMARP	AMARP - ASSOC. MUNIC. ALTO RIO PEIXE	82.828.336/0001-01	1,00	PGTO	2.700,00	2.700,00
DESPESAS TELEFONICAS.	BRASIL TELECOM S/A	76.535.764/0322-66	1,00	PGTO	326,26	326,26
LÂMPADA FAROL	DECAR PECAS E ACESSORIOS LTDA	79.501.359/0001-00	1,00	PC	40,00	40,00
VIDRO LISO 4 mm.	MAURO JOSE DE LIMA -ME	81.864.621/0001-15	20,10	MT2	57,2139	1.150,00
SERVICOS DE MECANICA LEVE.	AUTO ELITE LTDA.	83.270.397/0003-20	1,10	HRS	52,00	57,20
FILTRO DE COMBUSTIVEL	AUTO ELITE LTDA.	83.270.397/0003-20	1,00	UNI	20,80	20,80
FILTRO DE AR P/ USO AUTOMOTIVO.	AUTO ELITE LTDA.	83.270.397/0003-20	1,00	UNI	45,18	45,18
ÓLEO SEMI SINTÉTICO	AUTO ELITE LTDA.	83.270.397/0003-20	3,50	UNI	25,00	87,50
FILTRO DE OLEO.	AUTO ELITE LTDA.	83.270.397/0003-20	1,00	PC	15,00	15,00
PASTILHAS DE FREIO.	AUTO ELITE LTDA.	83.270.397/0003-20	1,00	JOGO	70,14	70,14
ANEL DE VEDAÇÃO	AUTO ELITE LTDA.	83.270.397/0003-20	1,00	UNI	1,30	1,30
CORREIA 13A 1750C	EBRAIN MARQUES SOBRINHO ME	05.436.651/0001-42	2,00	PC	35,00	70,00
PLACA DE SINALIZACAO DE RUA.	SERRALHERIA E FUNILARIA PESSOA LTDA	05.597.098/0001-20	50,00	UNI	72,00	3.600,00
ASSINATURA DO DIARIO OFICIAL DO ESTADO.	FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMPRE. OFICIAL	82.951.351/0003-04	1,00	SERV	180,00	180,00
PASTILHAS DE FREIO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	JOGO	87,00	87,00
RETENTOR CUBO DIANTEIRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	10,00	10,00
FUSIVEL 500 A.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	0,50	0,50
DISCO DE FREIO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	130,00	130,00
GRAXA P/ CUBO DE RODA.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	0,50	KG	12,00	6,00
CUPILO N-4	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	1,00	1,00
SERVICOS DE MECANICA LEVE.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	HRS	50,00	50,00
VELA P/ MOTOR DE ROCADEIRA.	TORTELLI MOTORES LTDA.	79.240.354/0004-06	3,00	PC	19,00	57,00
PORCA COM COLAR	TORTELLI MOTORES LTDA.	79.240.354/0004-06	1,00	UNI	0,75	0,75
LIMA ENXADA S/ CABO	TORTELLI MOTORES LTDA.	79.240.354/0004-06	1,00	UNI	12,25	12,25
CHAVE DE VELA	TORTELLI MOTORES LTDA.	79.240.354/0004-06	1,00	UNI	10,00	10,00
MANUTENÇÃO DE ROCADEIRAS	TORTELLI MOTORES LTDA.	79.240.354/0004-06	1,00	UNI	60,00	60,00
TROCAR GRADE DIANTEIRA	TAVARES IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA	87.866.992/0002-01	1,00	UNI	250,00	250,00
TROCAR FAROIS DIANTEIRO	TAVARES IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA	87.866.992/0002-01	1,00	UNI	250,00	250,00
TROCAR PARABRISA	TAVARES IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA	87.866.992/0002-01	1,00	UNI	320,00	320,00
TROCAR PARACHOQUE	TAVARES IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA	87.866.992/0002-01	1,00	UNI	300,00	300,00
SERVIÇO DE CHAPEAÇÃO	TAVARES IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA	87.866.992/0002-01	1,00	SERV	1.200,00	1.200,00
FAROL 24V	TAVARES IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA	87.866.992/0002-01	2,00	UNI	71,30	142,60
FAROL DE NEBLINA L E	TAVARES IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA	87.866.992/0002-01	1,00	UNI	323,56	323,56
FAROL DE NEBLINA L D	TAVARES IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA	87.866.992/0002-01	1,00	UNI	323,56	323,56

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PÁRA-CHOQUE	TAVARES IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA	87.866.992/0002-01	1,00	PC	843,37	843,37
FRENTE	TAVARES IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA	87.866.992/0002-01	1,00	UNI	1.391,31	1.391,31
GRADE DIANTEIRA	TAVARES IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA	87.866.992/0002-01	1,00	UNI	900,91	900,91
SINALEIRA DIANTEIRA ESQUERDA.	TAVARES IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA	87.866.992/0002-01	1,00	PC	4,14	4,14
PARABRISA ONIBUS	TAVARES IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA	87.866.992/0002-01	1,00	UNI	1.343,73	1.343,73
OLEO MOTOR	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	3,50	UNI	25,00	87,50
FILTRO DE OLEO.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	11,90	11,90
SERVICOS DE MECANICA LEVE.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	2,00	HRS	37,50	75,00
DESPESAS TELEFONICAS.	BRASIL TELECOM S/A	76.535.764/0322-66	2,00	PGTO	209,795	419,59
PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CORREIA PINTO/SC	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	22,00	UNI	9,94	218,68
PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - FLORIANOPOLIS/SC.	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	3,00	UNI	66,95	200,85
PASSAGENS PONTE ALTA DO NORTE SC - SÃO CRITOVÃO DO SUL SC	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	12,00	UNI	2,7433	32,92
PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CACADOR/SC.	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	12,00	UNI	18,34	220,08
PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CORREIA PINTO/SC	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	7,00	UNI	9,94	69,58
PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - VIDEIRA/SC.	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	4,00	UNI	22,24	88,96
PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - FLORIANOPOLIS/SC.	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UNI	66,95	133,90
PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - RIO DO SUL/SC	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	42,00	UNI	27,3788	1.149,91
PASSAGENS PONTE ALTA DO NORTE SC - SÃO CRITOVÃO DO SUL SC	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	16,00	UNI	2,72	43,52
PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBA/PR.	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	4,00	UNI	30,00	120,00
PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CACADOR/SC.	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	36,00	UNI	18,34	660,24
PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - SANTA CECILIA/SC.	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UNI	4,00	8,00
PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CORREIA PINTO/SC	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	12,00	UNI	9,94	119,28
PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - LAGES/SC.	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	3,00	UNI	12,00	36,00
PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBA/PR.	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	4,00	UNI	30,00	120,00
PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - SANTA CECILIA/SC.	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	4,00	UNI	4,00	16,00
PASSAGENS PONTE ALTA DO NORTE/SC - CAMPOS NOVOS/SC	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	12,50	UNI	19,85	248,13
PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - LAGES/SC.	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	4,00	UNI	12,00	48,00
PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBA/PR.	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	4,00	UNI	30,00	120,00
PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - SANTA CECILIA/SC.	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	8,00	UNI	4,00	32,00
PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - LAGES/SC.	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	6,00	UNI	12,00	72,00
PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBANOS/SC	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	69,00	UNI	6,44	444,36
PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBANOS/SC	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	80,00	UNI	6,44	515,20
PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBANOS/SC	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	65,00	UNI	6,44	418,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 8/8

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - FLORIANOPOLIS/SC.	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	3,00	UNI	66,95	200,85
PASSAGENS PONTE ALTA DO NORTE SC - SÃO CRITOVÃO DO SUL SC	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	8,00	UNI	2,72	21,76
PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CACADOR/SC.	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	23,00	UNI	18,34	421,82
REALIZAR SERVIÇO DE COLETA DE LIXO.	TUCANO OBRAS E SERVIÇOS LTDA	72.332.778/0001-09	1,00	SERV	3.993,00	3.993,00
APRESENTAÇÃO ARTISTICA.	GRUPO DE TEATRO AMADOR SER OU NÃO SER	07.175.233/0001-74	1,00	SERV	600,00	600,00
MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	PGTO	25,00	25,00
FITA PARA IMPRESSORA EPSON MATRICIAL LX 300.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	11,00	22,00
TONER HP 7115	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	149,00	298,00
TONER HP 2612	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	189,00	378,00
PLACA.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	PC	95,00	95,00
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ELETRÔNICO.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	SERV	70,00	70,00
PEÇAS EM E.V.A	E.V. ARTE DECORAÇÕES LTDA	07.215.851/0001-09	50,00	UNI	2,00	100,00
PAINÉIS PEDAGÓGICOS EM E.V.A.	E.V. ARTE DECORAÇÕES LTDA	07.215.851/0001-09	15,00	UNI	25,20	378,00
TRANSPORTE DE PESSOAS.	AUTO VIAÇÃO PYRES LTDA -	02.288.564/0001-05	1,00	SERV	680,00	680,00
					Total Geral ---->	147.294,81